

Warszawa, dnia 22.03.2010 r

**DZ/2215/13/42/2010****WYKONAWCY**

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/13/2010** na dostawę „wyposażenie sal zabiegowych w sprzęt i meble medyczne (zadania nr 1 – 6)”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/13/2010 na dostawę „wyposażenie sal zabiegowych w sprzęt i meble medyczne (zadania nr 1 – 6)”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

**ZADANIE NR 3****Pytanie nr 1 (dotyczy poz. 1 i 2)**

*Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie od 540 do 700 mm?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 1 (dotyczy poz. 2)**

*Czy Zamawiający zgodzi się na krzesło bez podłokietnika?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Z-CIA DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmiotek

**Oryginał pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dnia .....podpis.....